Relatorio de Atendimentos Realizados

Data: 05/11/2024

Orcamento

0908-051/24M

2310-003/24S

2310-003/24S

2310-002/24M

3110-001/24M

3110-002/24M

3110-003/24M

3110-004/24M

3110-005/24M

3110-006/24M

3110-007/24M

3110-008/24M

3110-009/24M

3110-010/24M

3110-011/24M

3110-011/24M

3110-011/24M

Cliente
EMC DISPOSITIVOS E
ACESSORIOS LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

SUPERMERCADO IRMAOS DO

VALE LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

FL] PINTURAS LTDA

FL] PINTURAS LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

Contato Fase

Pedido

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Atendimento

Atendimento

Atendesc

OK

Email para:
leticianlima01@gmail.com
Assunto:

Mensagem:

Rua Almirante Brasil, 685 -
Mooca - Sao Paulo -
CEP:03162-010 - Fone:
Site:

Email para:
leticianlima01@gmail.com
Assunto:

Mensagem:

Rua Almirante Brasil, 685 -
Mooca - Sao Paulo -
CEP:03162-010 - Fone:
Site:

Email para:
leticianlima01@gmail.com
Assunto:

Mensagem:

Avenida Presidente Wilson,
2058 - Parque da Mooca -
Sao Paulo - CEP:03107-002 -
Fone:

Site:

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Primeiro Atendimento

Atendido por Data

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

Motivo



Orcamento

0210-003/24M

0210-002/24M

3010-001/24M

3010-002/24

3010-003/24M

3010-004/24M

3010-005/24M

3010-006/24M

3010-007/24M

3010-008/24M

3010-009/24M

3010-010/24M

3010-011/24M

3010-012/24M

3010-013/24M

3010-014/24M

3010-015/24M

3010-016/24M

3010-017/24M

2609-007/24M

2609-007/24M

2609-007/24M

3107-009/24E

Cliente
PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

SUPERMERCADO IRMAOS DO
VALE LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

FL] PINTURAS LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

SUPERMERCADO IRMAOS DO
VALE LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

FLJ PINTURAS LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

SUPERMERCADO IRMAOS DO
VALE LTDA

SUPERMERCADO IRMAOS DO
VALE LTDA

SUPERMERCADO IRMAOS DO
VALE LTDA

YA-GU COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

Contato

Fase

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Pedido

Pedido

Pedido

Atendesc

ok

ok

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

teste

teste

teste

teste

Atendido por Data

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

31/10/2024

31/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

Motivo



Orcamento

1109-007/24M

1109-007/24M

1109-006/24M

1109-005/24M

1208-009/24M

1208-007/24M

2910-001/24M

2910-002/24M

2910-003/24M

2910-004/24M

2910-005/24M

2910-006/24M

2910-007/24M

2910-008/24M

2910-009/24M

2910-010/24M

2910-011/24M

2910-012/24M

2910-013/24M

2910-014/24M

2810-001/24M

2810-002/24M

2810-003/24M

Cliente
SUPERMERCADO IRMAOS DO
VALE LTDA

SUPERMERCADO IRMAOS DO
VALE LTDA

INFORMOV Epp

INFORMOV Epp

L] - INFORMATICA
COMERCIO E IMPORTACAO
LTDA

L] - INFORMATICA
COMERCIO E IMPORTACAO
LTDA

FLJ PINTURAS LTDA

FLJ PINTURAS LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

NOVO PARE
ESTACIONAMENTO LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

Contato

Beatriz

Beatriz

Fase

Pedido

Pedido

Pedido

Pedido

Pedido

Pedido

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Orcamento

Atendesc

teste

teste

teste

teste

teste

teste

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Enviar Orgamento

Atendido por Data

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

Motivo



Orcamento

2810-004/24M

2810-005/24M

2810-003/24M

2810-004/24M

2810-003/24M

2810-004/24M

2810-004/24M

2810-004/24M

2810-005/24M

2810-006/24M

2810-007/24M

2810-008/24M

2810-009/24M

2810-010/24M

2810-011/24M

2810-012/24M

2810-013/24M

2810-014/24M

2810-015/24M

2810-016/24M

2810-017/24M

Cliente

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

PROJETA CIVIL ENGENHARIA
LTDA

undefined

Contato

Fase

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Orgamento

Atendesc

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Enviar Or¢amento

Atendido por Data

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

Leticia
Nunes

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

28/10/2024

Motivo



