## Relatório de Atendimentos Realizados

Data: 05/11/2024

Orçamento	Cliente	Contato	Fase	Atendesc	Atendido por		Motivo
0908-051/24M	EMC DISPOSITIVOS E ACESSORIOS LTDA		Pedido	OK	Letícia Nunes	04/11/2024	
2310-003/24S	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA			Email para: leticianlima01@gmail.com Assunto: Mensagem: Rua Almirante Brasil, 685 - Mooca - São Paulo - CEP:03162-010 - Fone: Site:	Letícia Nunes	04/11/2024	
2310-003/24S	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA			Email para: leticianlima01@gmail.com Assunto: Mensagem: Rua Almirante Brasil, 685 - Mooca - São Paulo - CEP:03162-010 - Fone: Site:	Letícia Nunes	04/11/2024	
2310-002/24M	SUPERMERCADO IRMAOS DO VALE LTDA			Email para: leticianlima01@gmail.com Assunto: Mensagem: Avenida Presidente Wilson, 2058 - Parque da Mooca - São Paulo - CEP:03107-002 - Fone: Site:	Letícia Nunes	04/11/2024	
3110-001/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-002/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-003/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-004/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-005/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-006/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-007/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-008/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-009/24M	FLJ PINTURAS LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-010/24M	FLJ PINTURAS LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-011/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-011/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Atendimento	Primeiro Atendimento	Letícia Nunes	31/10/2024	
3110-011/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Atendimento		Letícia Nunes	31/10/2024	

Orçamento	Cliente	Contato	Fase	Atendesc	Atendido por	Data	Motivo
0210-003/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA			ok	Letícia Nunes	31/10/2024	
0210-002/24M	SUPERMERCADO IRMAOS DO VALE LTDA			ok	Letícia Nunes	31/10/2024	
3010-001/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-002/24	FLJ PINTURAS LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-003/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-004/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-005/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-006/24M	SUPERMERCADO IRMAOS DO VALE LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-007/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-008/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-009/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-010/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-011/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-012/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-013/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-014/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-015/24M	FLJ PINTURAS LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-016/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
3010-017/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	30/10/2024	
2609-007/24M	SUPERMERCADO IRMAOS DO VALE LTDA		Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
2609-007/24M	SUPERMERCADO IRMAOS DO VALE LTDA		Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
2609-007/24M	SUPERMERCADO IRMAOS DO VALE LTDA		Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
3107-009/24E	YA-GU COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			teste	Letícia Nunes	29/10/2024	

Orçamento	Cliente	Contato	Fase	Atendesc	Atendido por	Data	Motivo
1109-007/24M	SUPERMERCADO IRMAOS DO VALE LTDA		Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
1109-007/24M	SUPERMERCADO IRMAOS DO VALE LTDA		Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
1109-006/24M	INFORMOV Epp		Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
1109-005/24M	INFORMOV Epp		Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
1208-009/24M	L J - INFORMATICA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	Beatriz	Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
1208-007/24M	L J - INFORMATICA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	Beatriz	Pedido	teste	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-001/24M	FLJ PINTURAS LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-002/24M	FLJ PINTURAS LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-003/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-004/24M	NOVO PARE ESTACIONAMENTO LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-005/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-006/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-007/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-008/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-009/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-010/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-011/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-012/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-013/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2910-014/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	29/10/2024	
2810-001/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-002/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-003/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	

Orçamento	Cliente	Contato	Fase	Atendesc	Atendido por	Data	Motivo
2810-004/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-005/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-003/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-004/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-003/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-004/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-004/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-004/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-005/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-006/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-007/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-008/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-009/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-010/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-011/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-012/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-013/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-014/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-015/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-016/24M	PROJETA CIVIL ENGENHARIA LTDA		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	
2810-017/24M	undefined		Orçamento	Enviar Orçamento	Letícia Nunes	28/10/2024	